
2 Jak se vařil Apetit? Nejlepší 
redakční záběry tohoto měsíce

4 Pepř & sůl Kalendář vinobraní 
a další krásné a chutné novinky

6 Jak si užít s našimi recepty 
a uspět? Rady, které se vyplatí 
číst, než začnete vařit

Ještě dnes večer
8 Od pondělí do patku Báječné 

recepty na každodenní použití
16 Jak na to. Šikovné postupy, 

s nimiž si významně usnadníte život
17 Co dům dal Skvostné rybí 

balíčky. Na stole do dvaceti minut!
20 5x domácí pizza Nejlahodnější 

proměny, které zůstanou vděčnou 
součástí vašeho repertoáru

Prima sezóna
45 Zářijový kalendář Které 

lahůdky jsou právě tenhle měsíc 
v ideální kondici?

46 Co s těmi cuketami? Díky 
našim receptům se do nich 
zamilují všichni členové rodiny

50 Léto schované ve skleničce 
Konec předsudků: zavařování 
může být vysoce tvůrčí a zábavné! 
A s našimi inovativními tipy...

54 Bylinkové rozloučení
Vyzkoušeli a ohodnotili jsme pro 
vás metody, jak uchovat bylinky

60 Pozvěte přátele na poslední 
grilování Akce (a dobroty), na 
niž budete vzpomínat celou zimu

54 «
Bylinkové’ 
rozloučen

60 Poslední grilování

i1 i■ I
<

Vaření pro zábavu 
24 Italská neděle Dokonale 

sehrané menu na rodinný oběd
28 Jsi dobrá, mami! Dorty, na něž 

oslavenci nikdy nezapomenou
58 Hezky česky Klasika, ze které 

se jí samo...
90 Bylinková bio farma Voňavá 

reportáž

Krok za krokem 
65 Pasta á la Vito Mollica Domácí 

těstoviny přímo od šéfkuchaře
68 Bretaňský koláč far Švestková 

lahoda, kterou zvládne každý
72 Pissaladiěre Cibulový koláč 

z Provence. Prostě neodolatelný...

Dětský speciál
37 Ble, to nechci jíst! Školní 

jídelny. Vzpomínáme s láskou...
38 4 nové nápady na balené 

obědy a jako bonus 10 tipů 
na odpoledne bez hladu

40 Svačina bez práce Dobroty
z obchodu, které dětem chutnají

41 Krmte děti tak, aby byly
chytré Inteligentní jídelníček
+ povolený doping před zkoušením 

80 Svačinové oblečky Tak krásné, 
že se vždycky vrátí prázdné!

Nákupy
76 Ty nejlepší novinky, které 

právě dorazily do obchodů
78 Lahůdky za méně, než 

čekáte Dobrovolně vám prozra
díme naše nej... tipy na nákupy

79 Na tapetě: šunka Vypátrali jsme • 
pro vás těch pár nešizených

82 Test: hotové večeře Které si 
s důvěrou ohřát - a místo kterých 
si radši dát chleba s máslem?

85 3 kouzla s jednou lahví Pro
měňte ,lapač prachu1 v jasný hit!

86 Co podniknout s hrubou 
mořskou solí Předkládáme vám 
ty nejchutnější nápady


